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En minimal skara aktivister

Tisdag kl 1700-1800.  Utanför Citygross delade vi ut flygblad. 
Uppskattningsvis en fjärdedel av de eftermiddagsjäktade 
semsterfirarna ville ha flygblad och visade tydligt att de  
sympatiserade med att vi var där. 
Den senare delen av verksamheten tillbringades inne vid kaffe- 
muggar på Citygross med en underhållande diskussion om 
konstnärer och författare som gästat Karlskrona.
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Pride Karlskrona 1 augusti

Fredagen den 1 augusti genomförs årets prideparad i Karlskrona.  
I år blir pride en del av Skärgårdsfesten.

Samling klockan 15.00 i Amiralitetsparken utanför Nordensköldska 
gården.

För större sektioner öppnar registreringen klockan 14.00 och minst 
en person måste vara på plats vid denna tid för att vi ska kunna starta 
paraden på utsatt tid. Jag ser till att vara där klockan 14.00.

Jag har också idag betalat en frivillig deltagaravgift.

Cyklar, mopeder, permobiler etc får förstås vara med och arrangören 
ser gärna att vi spelar musik i paraden som vanligt.

Sommarhälsningar från Ulf



Skärgårdsfest 31 juli - 2 augusti

På Skärgårdsfesten har du möjlighet att träffa Vänsterpartiets  
förtroendevalda politiker i Fullmäktige och i nämnder. Tider för var och 
en ser på efterföljande sidor. Platsen visas på kartan nedan.



Träffa din politiker torsdag 31/7



Träffa din politiker fredag 1/8



Träffa din politiker lördag 2/8



Ett flygblad från Helsngborg

Bilden från Facebook



Aktivitet tisdag 29 juli kl 1700
VAR?  Vem vet, inte jag

Café V

MEDLEM I VÄNSTERPARTIET
ELLER BARA NYFIKEN

Kom och ta en fika med oss!

Lördagar 10 - 12
Fast på lördag 2 augusti hittar du oss på Skärgårdsfesten

Borgmästaregatan/Ronnebygatan

VIPS är Vänsterpartiets nyhetsbrev.
Om du inte redan får det till din mail kan du prenumerera på det.

 
                                                 Länk 

https://www.vansterpartiet.se/prenumerera-pa-vansterpartiets-nyhetsbrev/

